
Nepalaid garām NOVEMBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

19.00

Krustpils kultūras nams

Filmas „Dvēseļu putenis” Vislatvijas pirmizrāde 
Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē. Biļetes cena 3 €.

Jēkabpils Tautas nams, Kino Mītne8.11.

17.0010.11. Svētku koncertuzvedums  „Sirdspuksti” 
Biļetes cena: 12 €, 15 €, 18 €, 20 €.
Biļetes „Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

Krustpils kultūras nams14.0016.11.

Kļavu iela pie Kena parka17.3011.11. Lāčplēša dienas Lāpu gājiens

18.00

Piemiņas brīdis pie pieminekļa „Kritušiem par Tēviju”18.00

17.00

Pie pieminekļa „Kritušiem par Tēviju”

Jēkabpils Tautas nams, Kino Mītne

15.11.

Krustpils pils Marmora zāle

Filma „Dvēseļu putenis”
Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē. Biļetes cena 3 €.

22.00 Jēkabpils Tautas nams

Smilšu animācijas izrāde „Mazais Princis” 
Biļetes cena: 5 €, 6 €, 7 €, 8 €.  Biļetes „Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

Svētku balle kopā ar grupu „Audiokvartāls” 
Biļešu iepriekšpārdošana un galdiņu rezervācija Jēkabpils 
Tautas nama kasē, tālr.: 65231475. Biļetes cena 5 €.

Izstāde „Latgales artilērijas pulkam 100”
 Ieejas maksa 0,30 € / 0,50 €

Latvijas simtgadei veltīta izstāde „100 iemesli
lepoties ar Jēkabpili”   Ieejas maksa 0,30 € / 0,50 €

12.11. –14.11.

1.11.–30.11.

Krustpils pils Izstāžu zāle

13.30

13.20

15.00

18.11.
Krustpils Vissvētās Trīsvienības
Romas katoļu baznīca

Pie pieminekļa „Kritušiem par Tēviju”

17.00–19.00 Kena parks

Kena parka estrāde

Filma „Dvēseļu putenis”
Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē. Biļetes cena 3 €.

Ekumeniskais dievkalpojums
Sieviešu kora „Unda” un JVĢ jauktā kora „Ritums” koncerts

Piemiņas brīdis

15.00 Jēkabpils Tautas nams, Kino Mītne

16.00 Krustpils kultūras nams
Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai veltīts 
svinīgs sarīkojums “Es savai Tēvzemei” 

Gaismas akcija „Brīvības liesmiņas”
Aicinām novietot iedegtas svecītes Kena parkā

19.00 Svētku koncerts „Man nav žēl” ar Normundu Rutuli
Koncertā piedalās sieviešu koris „Unda” un JVĢ jauktais koris „Ritums”

20.15 Svētku uguņošana 
Uguņošanu ieteicams vērot no Daugavas labā krasta 
aizsargdambja un Vecpilsētas laukuma 

Daugavas aizsargdambis

„Lūgšana Latvijai” – baznīcu zvani Visu konfesiju dievnami

Un miljoniem ozola zīļu
Simts gados šai zemei ir dots
Šai zemei, kas izdīdzēt prot
Mēs atdzimstam ozolu birzīs
Ik rudeni dzimstam arvien
Ik rudeni arvien!

/Ainars Virga/
Pacilājošas sajūtas Latvijas valsts svētkos 

vēl Jēkabpils Kultūras pārvalde

VALSTS SVĒTKU PROGRAMMA JĒKABPILĪ
Latvijas

8.11. 19.00 Filmas „Dvēseļu putenis” Vislatvijas pirmizrāde 
Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē. Biļetes cena 3 €.

Jēkabpils Tautas nams, 
Kino Mītne

10.11. 17.00 Svētku koncertuzvedums „Sirdspuksti” 
Biļetes „Biļešu Paradīze” kasēs un internetā. 
Biļetes cena: 12 €, 15 €, 18 €, 20 €.

Krustpils kultūras nams

11.11. 17.30 Lāčplēša dienas Lāpu gājiens Kļavu iela pie Kena parka

18.00 Piemiņas brīdis pie pieminekļa 
„Kritušiem par Tēviju”

Pie pieminekļa „Kritušiem 
par Tēviju”

12.11.–14.11. 18.00 Filma „Dvēseļu putenis”
Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē. Biļetes cena 3 €.

Jēkabpils Tautas nams, 
Kino Mītne

15.11 17.00

16.11. 14.00 Smilšu animācijas izrāde „Mazais Princis” 
Biļetes „Biļešu Paradīze” kasēs un internetā. Biļetes cena: 5 €, 6 €, 7 €, 8 €

Krustpils kultūras nams

22.00 Svētku balle kopā ar grupu „Audiokvartāls” 
Biļešu iepriekšpārdošana un galdiņu rezervācija Jēkabpils Tautas nama 
kasē, tālr.: 65231475. Biļetes cena 5 €.

Jēkabpils Tautas nams

18.11. 13.20. „Lūgšana Latvijai” – baznīcu zvani Visu konfesiju dievnami

13.30 Ekumeniskais dievkalpojums
Sieviešu kora „Unda” un JVĢ jauktā kora ”Ritums” koncerts

Krustpils Vissvētās Trīsvie-
nības Romas katoļu baznīca

15.00 Piemiņas brīdis Pie pieminekļa „Kritušiem 
par Tēviju”

15.00 Filma „Dvēseļu putenis”
Biļetes Jēkabpils Tautas nama kasē. Biļetes cena 3 €.

Jēkabpils Tautas nams, 
Kino Mītne

16.00 Latvijas Republikas proklamēšanas dienai 
veltīts svinīgs sarīkojums „Es savai Tēvzemei” 

Krustpils kultūras nams

17.00–19.00 Gaismas akcija „Brīvības liesmiņas”
Aicinām novietot iedegtas svecītes Kena parkā

Kena parks

19.00 Svētku koncerts „Man nav žēl” ar 
Normundu Rutuli. Koncertā piedalās sieviešu koris „Unda” 
un JVĢ jauktais koris ”Ritums”

Kena parka estrāde

20.15 Svētku uguņošana 
Uguņošanu ieteicams vērot no Daugavas labā krasta (Krustpils) 
aizsargdambja un Vecpilsētas laukuma 

Daugavas aizsargdambis

1.11. – 30.11. Izstāde „Latgales artilērijas pulkam 100”
Ieejas maksa 0,30 € / 0,50 €

Krustpils pils Marmora zāle

Latvijas simtgadei veltīta izstāde „100 iemesli 
lepoties ar Jēkabpili”. Ieejas maksa 0,30 € / 0,50 €

Krustpils pils Izstāžu zāle



Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas

Nepalaid garām NOVEMBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Jēkabpils Tautas nams, Vecpilsētas laukums 3
1.11. 18.00 Bērnu vokālā ansambļa „Dziesmiņa” koncerts „Visi mēs rudenī” Bez maksas
3.11. 16.00 Jēkabpils Tautas teātra izrāde „Ezermaļu krokodils” 3 €

Jēkabpils Tautas nama kase
4.11.–30.11. Aizkraukles mākslas skolas izstāde „Ceļā uz svētkiem” Bez maksas

6.11. 18.00 A. Žilinska mūzikas skolas kamerorķestra un solistu koncerts.
Diriģents Mārtiņš Bergs Bez maksas

7.11. 19.30 Danču muzikanti un Tautas nama vidējās paaudzes deju 
kolektīvs „Sadancis” ielūdz uz kopīgu danču vakaru Bez maksas

8.11. 19.00 Filmas „Dvēseļu putenis” Vislatvijas pirmizrāde 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

12.11.–14.11. 18.00 Filma „Dvēseļu putenis” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

14.11. 14.30
Jēkabpils Agrobiznesa koledžas Latvijas Republikas 
proklamēšanas dienai veltīts pasākums. Ivetas Baumanes un 
Roberta Pētersona koncerts „Tuvu, Tuvu”

Bez maksas

15.11. 17.00 Tikšanās ar Aizkraukles mākslas skolas izstādes „Ceļā uz 
svētkiem” autoriem Bez maksas

15.11. 17.00 Filma „Dvēseļu putenis” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

16.11. 22.00
Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīta svētku balle 
kopā ar grupu „Audiokvartāls”. Biļešu iepriekšpārdošana un galdiņu 
rezervācija Jēkabpils tautas nama kasē, tālr.: 65231475.

5 €
Jēkabpils Tautas nama kase

18.11. 15.00 Filma „Dvēseļu putenis” 3 €
Jēkabpils Tautas nama kase

22.11. 17.00
Lekcija „Dzīvošana priekam un enerģijai” un tikšanās ar ārsti 
ginekoloģi Dr. Karlīnu Elksni. Pasākums tiek organizēts projekta 
„Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Jēkabpilī” ietvaros.

Bez maksas

23.11. 18.00 Eksotisko deju studijas „Inda” jubilejas koncerts. 
Pēc koncerta groziņballe 

5 €
Jēkabpils Tautas nama kase.

Iepriekšpārdošanā 3 €

Krustpils kultūras nams, Rīgas iela 212
1.11. 10.00 Biznesa forums. Rīko Jēkabpils pilsētas pašvaldība Bez maksas

2.11. 19.00 Vjačeslavs Mitrohins un draugu orķestris koncertprogrammā 
„Lai iet!”

10 €, 13 €, 15 €, 18 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

7.11. 10.00 Jēkabpils pilsētas un novada daiļlasīšanas konkurss Bez maksas
7.11. 19.00 Vladimirs Ždamirovs „Krievu šansona trīs akordi” 15 €

„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā
9.11. 9.00 J. Mileikas piemiņas turnīrs šahā Bez maksas

10.11. 17.00 Svētku koncertuzvedums „Sirdspuksti” 12 €, 15 €, 18 €, 20 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

15.11. 14.00 Jēkabpils pamatskolas svētku koncerts Bez maksas
16.11. 14.00 Smilšu animācijas izrāde „Mazais Princis” 5 €, 6 €, 7 €, 8 €

„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā
18.11. 15.00 Piemiņas brīdis pie pieminekļa „Kritušiem par Tēviju” Bez maksas

18.11. 16.00 Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts svinīgs 
sarīkojums „Es savai Tēvzemei” Bez maksas

30.11. 17.00 Mirdza Martinsone un Juris Kalniņš izrādē „Mīlestības vēstules” 8 €, 10 €, 12 €, 14 €
„Biļešu Paradīze” kasēs un internetā

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

8.11. plkst. 19.00 
Filmas „Dvēseļu putenis” 

Vislatvijas pirmizrāde

10.11. plkst. 17.00 
Svētku koncertuzvedums 

„Sirdspuksti”

11.11. plkst. 17.30 
Smilšu animācijas izrāde 

„Mazais Princis”

30.11. plkst. 17.00 
Mirdza Martinsone un 

Juris Kalniņš izrādē 
„Mīlestības vēstules”



Drīzumā DECEMBRĪ
6.12. 17.00 Pilsētas egles iedegšana Vecpilsētas laukums
8.12. 14.00 Humorista Jefima Šifrina koncerts „Šifrinismi” Krustpils kultūras nams

10.12. 13.00 Izrāde „Sniegbaltītes skola” Krustpils kultūras nams
21.12. 13.00 Mūzikls „Mašas un Vitjas Jaungada piedzīvojumi” Krustpils kultūras nams
21.12. 17.00 Operete „Sikspārnis” Krustpils kultūras nams
22.12. 12.00 Koncerts „Ezītis sniegā” Krustpils kultūras nams
28.12. 18.00 Tautumeitas, Jānis Aišpurs, Laima Jansone „Ziemassvētku koncerts” Krustpils kultūras nams

Nepalaid garām NOVEMBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv

Laika gaitā pasākumu plānā var būt papildinājumi un izmaiņas
Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 

sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Rīgas iela 212
1.07.–30.12. Tematiska izstāde „ES Padomes prezidentūra: Somija” Bez maksas
4.11.–29.11. Tematiska izstāde „Brīvības cīņu atcerei. Augškurzemes partizānu pulkam – 100” Bez maksas

4.11.–29.11. Tematiska izstāde ”Runā ar darbiem – tā ir stiprākā un labākā valoda… Kārli Skalbi 
140 jubilejā atceroties” Bez maksas

4.11.–29.11. Tematiska izstāde „Par patriotismu” Bez maksas
4.11.–29.11. Gleznu izstāde „Gadalaiki” Bez maksas

8.11. 16.30 Tematisks pasākums „Baltkrievu lāde” Bez maksas
12.11. 15.00 Izzinoša spēle ”Latvija ir Eiropā, un Eiropa ir Latvija” Bez maksas

19.11. 13.00 Ziemeļvalstu literatūras nedēļa. Lasīt veicināšanas pasākumi „Ciemos pie Pepijas 
Garzeķes” Bez maksas

21.11. 10.00 Praktisks seminārs „Ilgtspējīgas attīstības mērķi bibliotēkās” Bez maksas
23.11. 12.00 Interešu apvienības „Literāts” tikšanās ar dzejnieci Ingu Pizāni Bez maksas
26.11. 17:00  Pasaku pēcpusdiena Bez maksas
29.11. 16:00 Radošā darbnīca „Adventes vainagi” Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212
1.11. 15.00 Projekta „OPEN UP” nodarbība „Mārtiņdienas raibumi” Bez maksas

1.11.–29.11. Plaukta izstāde „Kaķīšu dzirnaviņās” Bez maksas
1.11.–29.11. Plaukta izstāde „Lāčplēša diena” Bez maksas

8.11. 15.00 Projekta „OPEN UP” nodarbība „Starptautiskā Laipnības diena” Bez maksas
11.11.–29.11. Plaukta izstāde „13. novembris – Pasaules laipnības diena” Bez maksas
11.11.–29.11. Plaukta izstāde „Daudz laimes 101. dzimšanas dienā, Latvija!” Bez maksas

22.11. 15.00 Projekta „OPEN UP” nodarbība „Kas Tu esi, mūsu LATVIJA?” Bez maksas

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Vecpilsētas laukums 3
1.11. Jauno grāmatu diena Bez maksas

5.11.–30.11. Literatūras izstāde „Kino. Lāčplēsis (1930)”.Izstāžu cikla „Latvijas kultūras kanons – 
izcilākās nacionālās kultūras vērtības” 73. izstāde Bez maksas

8.10.–6.11. Ogres Centrālās bibliotēkas ceļojošā izstāde „Grāmatas otrā dzīve” Bez maksas
11.11.–16.11 Viktorīna „Ko es zinu par Brīvības cīņām?” Bez maksas

11.11.–30.11.
Izstāde „Latvijas Brīvības cīņām – 100” /Jēkabpils pilsētas bibliotēkas krājuma un 
novadpētnieces Sarmītes Ozoliņas kolekcijas materiāli – grāmatas, fotogrāfijas, 
dokumenti/

Bez maksas

Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39
1.11.–30.11. Lasīšanas veicināšanas programma „Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija – 2019” Bez maksas
1.11.–30.11. Plaukta izstāde „Par Latviju, par brīvību!” /Brīvības cīņām – 100/ Bez maksas
1.11.–30.11. Grāmatu skate „Dinozauri joprojām pārsteidz” Bez maksas
1.11.–30.11. Plaukta izstāde „Latviešu pasaku ķēniņš” /rakstniekam Kārlim Skalbem – 140/ Bez maksas
4.11.–9.11. Aktivitāšu nedēļa „Aizvēstures mīklas” Bez maksas

6.11. 16.00 Lasītāju pulciņa nodarbība Bez maksas



Programmas mājas lapa www.latlit.eu; par Eiropas Savienību: www.europa.eu

Šī publikācija ir sagatavota ar Eiropas Savienības finansiālo atbalstu. Par publikācijas saturu pilnībā atbild Jēkabpils pilsētas pašvaldība,  
un tas nekādos apstākļos nav uzskatāms par Eiropas Savienības oficiālo nostāju.

NODARBĪBAS „NĀC, PIEVIENOJIES!”

INTERAKTĪVI  |  IZGLĪTOJOŠI  |  INFORMATĪVI  |  IZKLAIDĒJOŠI
Jēkabpils Galvenā Bibliotēka, Bērnu literatūras nodaļa, Rīgas iela 212, Jēkabpils

Katru piektdienu no plkst. 15.00 līdz plkst. 16.00

Uzdevumi, testi un radoši darbiņi!

Plašāka informācija par nodarbībām – 
Jēkabpils Galvenās bibliotēkas mājas lapā www.jgb.lv vai zvanot uz tālr. 29113614 (Ilona).

  1.11. – MĀRTIŅDIENAS RAIBUMI
  8.11. – STARPTAUTISKĀ LAIPNĪBAS DIENA
22.11. – KAS TU ESI, MŪSU LATVIJA?

Aktivitātes bibliotēkā tiek organizētas Interreg V-A Latvijas–Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020. gadam līdzfinansētā 
projekta „Interaktīvās izglītības telpa – efektīvs nelabvēlīgu ģimeņu bērnu sociālās integrācijas veids” jeb OPEN UP Nr. LLI-263 ietvaros.

Kopējās projekta izmaksas ir 176 680,75 EUR. Projekta līdzfinansējums no Eiropas Reģionālās attīstības fonda ir 150 178,64 EUR. 
Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžets šajā projektā sastāda 37 710,27 EUR, t. sk. 32 053,72 EUR ES finansējums.

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un filmēšana. Fotogrāfijas var tikt izvietotas Jēkabpils Kultūras pārvaldes mājaslapā www.jkp.lv 
sadaļā „Galerija”, kā arī www.draugiem.lv un facebook.com. Pasākuma apmeklētājiem ir tiesības iebilst par fotogrāfiju izvietošanu.

Nepalaid garām NOVEMBRĪ
Uzzini vairāk – www.jkp.lv


